(jäljempänä myyjä) 

OSTAJA  Sotkamon kunta, Markkinatie 1, 88600 Sotkamo, y-tunnus: 0189766-5  
  (jäljempänä ostaja) 

KAUPAN KOHDE Maijula 765-401-13-36. Kiinteistön pinta-ala on kiinteistörekisteriotteen 

mukaan 20,54 ha 

KAUPPAHINTA Kauppahinta on yhdeksänkymmentäviisituhatta (95 000) euroa. 

KÄYTTÖ- 
TARKOITUS Kiinteistöllä ei ole voimassa olevaa yleis- tai asemakaavaa. Kunta ostaa kiin-

teistön virkistyskäyttöä ja metsätalouden harjoittamista varten. 

KAUPAN EHDOT 

1 Kauppahinta maksetaan kokonaisuudessaan seuraaville myyjän ilmoittamalle